临沧市临翔区教育体育局关于临翔区城区
部分学校调配教师拟调配人员公示

根据《临沧市临翔区教育体育局关于临翔区城区部分学

校调配教师公告》相关要求，现将临翔区城区部分学校调配

教师拟调配人员名单公示如下：
序号 拟调配人员 拟调配岗位

1 李基萍 区一中初中部数学

2 唐德光 区一中初中部物理

3 马志敏 区一中初中部英语

4 石兆瑜 区一中初中部政治

5 李华芝 区一中初中部历史

6 杨浩杰 区直小学语文

7 肖惠娟 区直小学语文

8 施春龙 区直小学语文

9 肖平美 区直小学语文

10 杨舒圆 区直小学语文

11 李天菊 区直小学语文

12 张金怀 区直小学语文

13 罗萍 区直小学语文

14 陈秀娟 区直小学语文

15 郭茂荣 区直小学语文

16 李家翠 区直小学语文

17 杨映菊 区直小学语文

18 吴银姬 区直小学语文

19 周英 区直小学语文

20 丁光莎 区直小学语文

21 罗云琼 区直小学语文

22 阴会芳 区直小学语文

23 梁珍丽 区直小学语文

24 梁雪娇 区直小学语文

25 唐琼 区直小学语文

26 何嘉美 区直小学语文

27 杨学娟 区直小学语文

28 白永游 区直小学语文

29 王凤珠 区直小学语文

30 沈正玲 区直小学语文

31 纪开萍 区直小学语文

32 杨磊 区直小学语文

33 李先益 区直小学语文

34 王朝芸 区直小学语文

35 何兴彩 区直小学语文

36 杨兴莉 区直小学语文

37 施泽娅 区直小学语文

38 李克香 区直小学语文

39 张泽俊 区直小学语文

40 石丙玲 区直小学语文

41 王朝芹 区直小学语文

42 杜峰 区直小学语文

43 赵建萍 区直小学语文

44 赵应普 区直小学数学

45 张舟 区直小学数学

46 李文富 区直小学数学

47 陈丽美 区直小学数学

48 董桂成 区直小学数学

49 周文梅 区直小学数学

50 赵振华 区直小学数学

51 郭成竹 区直小学数学

52 赵焕丽 区直小学数学

53 王文冰 区直小学数学

54 胡宗月 区直小学数学

55 普院玲 区直小学数学

56 普小泽 区直小学数学

57 杨丽彬 区直小学数学

58 董林昌 区直小学数学

59 黄昌维 区直小学数学

60 左金琴 区直小学数学

61 杨赛林 区直小学数学

62 杨罗卿 区直小学数学

63 田金美 区直小学数学

64 蒋秀兰 区直小学数学

65 何廷进 区直小学数学

66 吴泽仙 区直小学数学

67 李贵琴 区直小学数学

68 贺贵玉 区直小学数学

69 王叔英 区直小学数学

70 杨正春 区直小学数学

71 俸丽萍 区直小学数学

72 陈超 区直小学数学

73 李玉华 区直小学数学

74 余松 区直小学数学

75 曹富芹 区直小学数学

76 杨明明 区直小学数学

77 周彩玉 区直小学数学

78 王新美 区直小学数学

79 李玲 区直小学数学

80 赵国香 区直小学数学

81 段寿全 区直小学数学

82 康泽维 区直小学数学

83 杨臣林 区直小学数学

84 俸新春 区直小学音乐

85 李云艳 区直小学音乐

86 王明磊 区直小学体育

87 李天凤 区直小学体育

88 刘庆玲 区直小学美术

89 孔昭君 区中心幼儿园

公示期自 2024 年 5 月 19 日-5 月 24 日，如有异议，可

向临翔区教育体育局反映和咨询。

咨询电话：0883-3064078。

监督电话：0883-3064088（临翔区纪委监委派驻区教育

体育局纪检监察组）。

临沧市临翔区教育体育局

2024 年 5 月 18 日